
ยอดยกมา วนัน้ี สะสม ร้อยละ จ านวน ร้อยละ

ทุเรียน 293,765.40 1,500.40 295,265.80 96.66 10,188.20 3.34

มังคุด 89,563.00 602.00 90,165.00 88.98 11,162.00 11.02

เงาะ 195,197.00 3,813.00 199,010.00 81.71 44,542.00 18.29

ลองกอง 24,620.00 1,553.00 26,173.00 46.63 29,960.00 53.37

รวม 603,145.40 7,468.40 610,613.80 86.43 95,852.20 13.57

ยอดยกมา วนัน้ี สะสม ร้อยละ จ านวน ร้อยละ

จันทบุรี 389,667.00 5,123.00 394,790.00 84.81 70,733.00 15.19

ตราด 119,817.40 942.40 120,759.80 89.75 13,789.20 10.25

ระยอง 93,661.00 1,403.00 95,064.00 89.35 11,330.00 10.65

รวม 603,145.40 7,468.40 610,613.80 86.43 95,852.20 13.57

หมอนทองส่งออก หมอนทองคละ ชะนีคละ

47.59 38.75 23.50

เงาะตะกร้า เงาะเท(คละ)

10.85 9.82

ส่งออกเกรด A ส่งออกเกรด B ส่งออกเกรด C คละ ตกไซด์

42.00 32.50 24.00 18.89   -  

ช่อเกรด A ช่อเกรด B ช่อเกรด C  ตกเกรด

28.07 20.12 15.50 14.09

หมายเหตุ เป็นข้อมูลเพ่ือใช้ในการบริหารโครงการบริหารจัดการผลไม้ ปี 2555

จัดท าโดย ศูนย์ปฏิบัติการเฝ้าระวงัและติดตามสถานการณ์ผลไม้ภาคตะวนัออก  ส านักส่งเสริมและพัฒนาการเกษตรเขตที่ 3 จังหวดัระยอง

ปริมาณผลผลิต (ตัน)

305,454.00

243,552.00

101,327.00

56,133.00

2. สถานการณ์ราคาผลไม้  (ราคาเฉล่ีย  3  จังหวัด)

ผลผลิตในฤดปกติที่เก็บเกี่ยวแล้ว(ตัน)
ผลผลิตในฤดูปกติที่ยัง
ไม่ได้เก็บเกี่ยว(ตัน)

เงาะ

ปริมาณผลผลิต (ตัน)

465,523.00

134,549.00

106,394.00

706,466.00

สถานการณ์ผลไม้ภาคตะวันออก  ปี 2555   วันที่ 7  มิถุนายน  2555

มังคุด

ลองกอง

ชนิดผลไม้
ผลผลิตในฤดปกติที่เก็บเกี่ยวแล้ว(ตัน)

1. สถานการณ์การผลิต

ผลผลิตในฤดูปกติที่ยัง
ไม่ได้เก็บเกี่ยว(ตัน)

จังหวัด

706,466.00

ทุเรียน


